



**Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
Oddział Regionalny w Koszalinie**

ul. Słowiańska 5. 75-846 Koszalin tel. 94 342 77 31, fax. 94 341 03 95

www.krus.gov.pl, e-mail koszalin@krus.gov.pl

Koszalin, dnia 08.05.2012 r.

ZPRO-502/69/2012

**URZĄD MIASTA I GMINY
URZĄD GMINY -
według rozdzielnika**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Koszalinie uprzejmie informuje, że w roku ubiegłym Kasa uruchomiła nowe narzędzie umożliwiające rolnikom dogodne i szybkie źródło informacji w Internecie o działaniach prewencyjnych - Kalendarz Wydarzeń Prewencyjnych, który jest elektroniczną wyszukiwarką powiązaną graficznym odnośnikiem ze stroną KRUS **www.krus.gov.pl**.

Na stronie **www.wydarzenia-prewencyjne.krus.gov.pl** użytkownicy Internetu, a szczególnie rolnicy mają możliwość w szybki i prosty sposób odnalezienia wydarzeń organizowanych w wielu miejscach kraju, z udziałem terenowych jednostek KRUS poświęconych tematyce bezpieczeństwa pracy w gospodarstwach rolnych (tj. szkolenia, konkursy, imprezy wystawiennicze, środowiskowe, spotkania z pracownikami KRUS oraz inne). Po wejściu na stronę kalendarza i wypełnieniu obowiązkowych pól w module wyszukiwarki oraz określeniu dat granicznych wydarzenia pojawiają się wyniki spełniające kryteria wyszukiwania. W bazie danych znajdują się kluczowe informacje o wydarzeniu: data, miejsce, temat, fragment opisu, a także link - "Więcej" kierujący do pełnej informacji. Wyszukiwarka organizuje wydarzenia wg województw, powiatów, gmin lub miejscowości. Uruchomienie Kalendarza Wydarzeń Prewencyjnych ma na celu promowanie w środowisku wiejskim działań Kasy o charakterze prewencyjnym. Statystyki wejść na stronę kalendarza wskazują, że jeszcze nie wszyscy rolnicy wiedzą o możliwości korzystania z tego narzędzia. W związku z powyższym mając na uwadze dotychczasową, a także przyszłą współpracę, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie naszych działań mających na celu rozpowszechnianie wśród rolników województwa zachodniopomorskiego informacji o możliwości korzystania z Kalendarza Wydarzeń Prewencyjnych i nieodpłatne zamieszczenie na Państwa stronie internetowej przesłanej w załączeniu informacji oraz linku do Kalendarium.

Z poważaniem

DYREKTOR

W załączeniu:

- Informacja o Kalendarzu Wydarzeń Prewencyjnych .



KALENDARZ WYDARZEŃ PREWENCYJNYCH to nowe narzędzie - wyszukiwarka, która w szybki i prosty sposób umożliwi użytkownikom serwisu internetowego Kasy, szczególnie rolnikom, odnalezienie wydarzeń organizowanych w wielu miejscach kraju, z udziałem terenowych jednostek KRUS. Jest bazą wiedzy zarówno o nadchodzących, jak i obecnych oraz zakończonych już wydarzeniach, do których są dołączane sprawozdania w formie plików tekstowych, zdjęć, plików video. Wszystkich użytkowników Internetu zapraszamy do korzystania ze strony internetowej Kasy: www.krus.gov.pl oraz wyszukiwarki **Kalendarza Wydarzeń Prewencyjnych KRUS** (www.wydarzenia-prewencyjne.krus.gov.pl), a także do udziału w działaniach Kasy ukierunkowanych na zwiększenie bezpieczeństwa pracy, ochronę zdrowia w gospodarstwie rolnym i otoczeniu rolnictwa.